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87-731 Waganiec

Plan wydatkow budzetowych na 2014 r.

Dziat Rozdziat Paragraf

010 \0

~\0

01030

2850

Wyszczegolnienie

Rolnictwo i towiectwo

Infrastruktura wodocia.gowa i sanitarna wsi

Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych

Izby rolnicze

Wptaty gmin na rzecz izb rolniczych w
wysokosci 2 % uzyskanych wptywow z podatku

Kwota

316470,51

10000,00

10000,00

10500,00

10500,00

400

600

i rolnego

01095 Pozostata dziatalnosc

\0 ; Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

\0 Sktadki na Fundusz Pracy

4170 iWynagrodzenia bezosobowe

4210 Zakup materiatow i wyposazenia

I 14300 | Zakup ustug pozostatych

| 4430 Rozne optaty i sktadki

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energie
elektrycznq, gaz i wod§

40002 Dostarczanie wody

Wydatki osobowe niezaliczone do
:Wynagrodzen

iWynagrodzenia osobowe pracownikow

I Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Skladki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materialow i wyposazenia

Zakup energii

Zakup uslug remontowych

Zakup uslug zdrowotnych

:Zakup uslug pozostatych

Oplaty z tytutu zakupu uslug
telekomunikacyjnych swiadczonych w ruchomej
;publicznej sieci telefonicznej

Zakup ustug obejmuja.cych wykonanie
ekspertyz, analiz i opinii

Podroze stuzbowe krajowe

Rozne optaty i sktadki

Odpisy na zaktadowy fundusz swiadczeii
j socjalnych

4480 Podatek od nieruchomosci

Transport i tqcznosc

Drogi publiczne powiatowe

295 970,51

406,71

57,04

2 328,06

1 923,31

4270

4280

4300

4360

4390

4410

4430

4440

60014

3 049,00

288 206,39

309 360,00

309 360,00

1 100,00

53 900,00

3810,00

9 240,00

1 315,00

1 300,00

23 300,00

101 500,00

500,00

50,00

5 000,00

1 000,00

4 500,00

1 400,00

21 800,00

2200,00

77445,00

478827,00

134 150,00



87-731 Waganiec

Dziat Wyszczegolnienie

Rozne optaty i sktadki

Drogi publiczne gminne

4500

6050

6650

700

70004

70095

4300

4400

4430

710

71004

2320

Zakup materiatow i wyposazenia

Zakup ustug remontowych

Zakup ustug pozostatych

Rozne optaty i sktadki

Podatek od nieruchomosci

Pozostate podatki na rzecz budzetow jednostek
samorza.du terytorialnego

Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych

Wptaty gmin i powiatow na rzecz innych
jednostek samorza.du terytorialnego oraz
zwia.zkow gmin lub zwia.zkow powiatow na
dofmansowanie zadari inwestycyjnych i
zakupow inwestycyjnych

Gospodarka mieszkaniowa

Rozne jednostki obstugi gospodarki
mieszkaniowej

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiatow i wyposazenia

Zakup energii

Zakup ustug remontowych

Zakup ustug pozostatych

Optaty za administrowanie i czynsze za
budynki, lokale i pomieszczenia garazowe

Rozne optaty i sktadki

Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych

Gospodarka gruntami i nieruchomosciami

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiatow i wyposazenia

Zakup energii

Zakup ustug remontowych

Zakup ustug pozostatych

Rozne optaty i sktadki

Pozostata dziatalnosc

Zakup ustug pozostatych

Optaty za administrowanie i czynsze za
budynki, lokale i pomieszczenia garazowe

Rozne optaty i sktadki

Dziatalnosc ustugowa

Plany zagospodarowania przestrzennego

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na
zadania bieza.ce realizowane na podstawie
porozumieii (umow) miedzy jednostkami
isamorza.du terytorialnego

Kwota

134150,00
344677,00

52 000,00

15060,00
225037,00

2 400,00

28 300,00

5 200,00

14 180,00

2 500,00

437 805,00

346 180,00

~Tl 50,00

165,00

14 100,00

122300,00

9 500,00

1 500,00
29 160,00

21 000,00

Jt 770,00

143535,00

83 225,00

4 750,00

68 335,00

5 300,00

650,00

2 980,00

1 210,00

8 400,00

6 000,00

1 400,00

1 000,00

18 150,00

11 000,00

1 000,00
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71014

4300

Dziat Rozdziat Paragraf Wyszczegolnienie

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

J4300 ; Zakup ustug pozostatych

Opracowania geodezyjne i kartograficzne

: Zakup ustug pozostatych

iCmentarze

I Zakup materiatow i wyposazenia

|Administracja publiczna

75011 U rzedy wojewodzkie

4010 Wynagrodzenia osobowe pracownikow

Kwota

1 000,00

71035

750

4210

4040

4110

4120

4210

4260

4280

4300

4360

4410

4440

4700

75022

75023

3030

4210

4300

3020

4010

4040

4100

4110

4120

4140

4170

4210

4260

4270

4280

4300

4350

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

:Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

:Sktadki na Fundusz Pracy

Zakup materiatow i wyposazenia

Zakup energii

Zakup ustug zdrowotnych

Zakup ustug pozostatych

Optaty z tytutu zakupu ustug
telekomunikacyjnych swiadczonych w ruchomej
publicznej sieci telefonicznej

Podroze stuzbowe krajowe

Odpisy na zaktadowy fundusz swiadczeri
socjalnych

• Szkolenia pracownikow niebedqcych cztonkami
korpusu stuzby cywilnej

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Rozne wydatki na rzecz osob fizycznych

Zakup materiatow i wyposazenia

Zakup uslug pozostatych

Urzedy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeri

Wynagrodzenia osobowe pracownikow

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne

Sktedki na ubezpieczenia spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy

Wptaty na Pahstwowy Fundusz Rehabilitacji
Osob Niepetnosprawnych

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiatow i wyposazenia

Zakup energii

Zakup ustug remontowych

Zakup ustug zdrowotnych

Zakup ustug pozostatych

Zakup ustug dostepu do sieci Internet

9000,00

6 150,00

6 150,00

1 000,00

1 000,00

1 767685,37

69 456,00

44 440,00

_ 3173,00;
8 275,00

1 167,00

2 126,00

700,00

0,00

7 196,00

443,00

700,00

1 236,00

0,00

72 320,00

66820,00

3 500,00

2 000,00

1 498 609,37

4 700,00

819269,37

57 440,00

20 000,00

143 895,00

20 445,00

33 200,00

_J_7_pOO,00

149225,00

15000,00

12060,00

1 450,00

125050,00

5 000,00
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Dziat Rozdziat Paragraf
I ~t ~ " " " T ~"

4360

4370

4410

4430

4440

4510

4580

4700

75075

4210

Wyszczegolnienie

Optaty z tytutu zakupu ustug
telekomunikacyjnych swiadczonych w ruchomej
publicznej sieci telefonicznej

Optaty z tytutu zakupu ustug
telekomunikacyjnych swiadczonych w
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej

Podroze stuzbowe krajowe

Rozne optaty i sktadki

Odpisy na zaktadowy fundusz swiadczeri
socjalnych

Optaty na rzecz budzetu paristwa

Pozostate odsetki

Szkolenia pracownikow niebeda.cych cztonkami
korpusu stuzby cywilnej

Promocja jednostek samorza.du terytorialnego

Rozne wydatki na rzecz osob fizycznych

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiatow i wyposazenia

Kwota

12000,00

75095

2900

751

75101

Zakup materiatow i wyposazenia

Zakup materiatow i wyposazenia

Zakup ustug pozostatych

Zakup ustug pozostatych

Zakup ustug pozostatych

Podroze stuzbowe krajowe

i Podroze stuzbowe zagraniczne

Rozne optaty i sktadki

! Pozostata dziatalnosc

Wptaty gmin i powiatow na rzecz innych
jednostek samorza.du terytorialnego oraz
zwia.zkow gmin lub zwia,zkow powiatow na
dofinansowanie zadari bieza.cych

Rozne wydatki na rzecz osob fizycznych

Zakup materiatow i wyposazenia

Rozne optaty i sktadki

Urzedy naczelnych organow wtadzy
paiistwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sa.downictwa

Urzedy naczelnych organow wtadzy
paiistwowej, kontroli i ochrony prawa

Wynagrodzenia osobowe pracownikow

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy

Zakup materiatow i wyposazenia

4 500,00

6 000,00

21 250,00

24 025,00

100,00

500,00

6 500,00

93 800,00

1 820,00

15250,00

25 665,00

1 580,00

550,00:

30918,00

12921,00:

4496,00

0,00

0,00!

600,00

33500,00

:

75109

3030

Wybory do rad gmin, rad powiatow i sejmikow
wojewodztw, wybory wojtow, burmistrzow i
prezydentow miast oraz referenda gminne,
powiatowe i wojewodzkie

Rozne wydatki na rzecz osob fizycznych

14000,00

12000,00

1 000,00

6 500,00

75 142,00

1 000,00

480,00

83,75

11,75;
424,49

54512,00

37 155,00

•ft-
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Dziat Rozdziat

; \ \

75113

!
i

754

175412

Paragraf Wyszczegolnienie

4110 Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

4120 Sktadki na Fundusz Pracy

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4210 Zakup materiatow i wyposazenia

4300 j Zakup ustug pozostatych

44 1 0 Podroze stuzbowe krajowe

Wybory do Parlamentu Europejskiego

3030 Rozne wydatki na rzecz osob fizycznych

4110 Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

4120 Sktadki na Fundusz Pracy

Kwota

806,

105,

29!

74

4 765,00

8485

2986

208

19630

9380

02

00

95

00

00:

400,37

53,69

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2491,74

4210 ;Zakup materiatow i wyposazenia

4300 ! Zakup ustug pozostatych

441 0 : Podroze stuzbowe krajowe

Bezpieczeristwo publiczne i ochrona
I przeciwpozarowa

! Ochotnicze straze pozarne

3030 Rozne wydatki na rzecz osob fizycznych

6544,77

634,06

125,37

102700,00

102700,00

10185,00

4110 : Sktadki na ubezpieczenia spoteczne 480,00
! ; 41 20 | Sktadki na Fundusz Pracy

4170 i Wynagrodzenia bezosobowe

i 4210 Zakup materiatow i wyposazenia

I 4260 Zakup energii

- I

I " !

4270 i Zakup ustug remontowych

4300 Zakup ustug pozostatych

Optaty z tytutu zakupu ustug

70,00

10400

22765

17500

1 550

9550

,00

,00

,00

,00

,00

4360

i _
4430

6050

757

75702

8110

758

801

75818

4810

telekomunikacyjnych swiadczonych w ruchomej
publicznej sieci telefonicznej

Rozne optaty i sktadki

Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych

Obstuga dtugu publicznego

Obstuga papierow wartosciowych, kredytow i
pozyczek jednostek samorza.du terytorialnego

Odsetki od samorza,dowych papierow
wartosciowych lub zaciajnietych przez
jednostke samorza.du terytorialnego kredytow i
pozyczek

Rozne rozliczenia

Rezerwy ogolne i celowe
Rezerwy

80101

3020

4010

4040

Oswiata i wychowanie

Szkoty podstawowe

Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeh

Wynagrodzenia osobowe pracownikow

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

1 200,00

13000,00

16000,00

61 000,00

61 000,00

61 000,00

47 049,00

47049,00
47049,00

6155319,53

3696401,53:

136280,00

1 906 328,00

146070,00
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Dziat Rozdziat Paragraf

4110

4120

4170

4210

4240

4260

4270

4280

4300

4350

4370

4410

4430

4440

Wyszczegolnienie

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiatow i wyposazenia

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i
•ksiqzek

Zakup energii

Zakup ustug remontowych

Zakup ustug zdrowotnych

Zakup ustug pozostatych

Zakup ustug dostepu do sieci Internet

Optaty z tytutu zakupu ustug
telekomunikacyjnych swiadczonych w
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej

Podroze stuzbowe krajowe

Rozne optaty i sktadki

Odpisy na zaktadowy fundusz swiadczeri
socjalnych

Szkolenia pracownikow niebeda.cych cztonkami
korpusu stuzby cywilnej

Kwota

363 889,00

44 830,00

13740,00

99416,28

21 225,00

50 975,00

1 300,00

33 055,00

3 260,00

3 925,00

4 185,00

4 285,00

116810,00

1 325,00

80104

Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych

Szkoty podstawowe specjalne

i Zakup materiatow i wyposazenia

Oddziaty przedszkolne w szkotach
podstawowych

Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeii

Wynagrodzenia osobowe pracownikow

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

|Sktadki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiatow i wyposazenia

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i
ksiqzek

Zakup energii

Zakup ustug remontowych

Zakup ustug zdrowotnych

Zakup ustug pozostatych

Optaty z tytutu zakupu ustug
telekomunikacyjnych swiadczonych w
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej

Rozne optaty i sktadki

Odpisy na zaktadowy fundusz swiadczeri
socjalnych

Przedszkola

736150,00

300,00

300,00

154947,00

7212,00

94 409,00

7 240,00

18900,00

2 686,00

_ 260,00

9910,00

830,00

_? 290'00

__215,00

100,00

2 305,00

775,00

1 015,00

6 800,00

416341,00


